
ZARZĄDZENIE Nr 482/PM/2024 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu pn. 
„Analizy kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu 

usług w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Legnica”. 

 Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych z dnia 11 stycznia 2018 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 875 z późn. zm.), na zasadach określonych 
w dziale III w rozdziale 1 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1112) oraz Uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica, z inicjatywy Prezydenta 
Miasta Legnicy. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Legnicy na temat przygotowanego dokumentu 
„Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług 
w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Legnica”. 

3. Konsultacje społeczne odbędą sie w terminie od 14.08.2024 r. do 04.09.2024 r. 

4. Konsultacje o których mowa w § 1 mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następującej formie: 

1) drogą elektorniczną na adres: ik@legnica.eu; 

2) zgłaszania uwag korespondencyjnie na adres Urzędu Miasta Legnicy, 59-220 Legnica, pl. Słowiański 8. 

3) w formie pisemnej bezpośrednio w Urzędzie Miasta Legnicy, 59-220 Legnica, pl. Słowiański 8, w godzinach 
urzędowania. 

2. Opinie do projektu dokumentu można składać wyłącznie na „Formularzu konsultacji społecznych”, który 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Informacje o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: legnica.eu, 
konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4.  

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się zespół ds. konsultacji, w którego 
sklad wchodzą: 

1) przedstawiciel Wydzialu Infrastruktury Komunalnej; 

2) przedstawiciel Wydziału Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta; 

3) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta. 

Id: 36CEE671-7DEF-474C-83F4-D665FB112B10. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

1. Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.pl); 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 6.  

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Legnicy 

Maciej Kupaj 

Id: 36CEE671-7DEF-474C-83F4-D665FB112B10. Przyjęty Strona 2



Formularz konsultacji społecznych
projektu dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych 

przy świadczeniu usług w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Legnica”

Szanowni Państwo,

Prezydent  Miasta  Legnicy  zaprasza  mieszkańców  do  udziału  w  konsultacjach  społecznych  projektu  dokumentu  pn. „Analiza  kosztów  
i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Legnica”.

Konsultacje prowadzone będą od dnia 14.08.2024 r. do dnia 04.09.2024 r. w formie przyjmowania propozycji, uwag i opinii przekazanych za pomocą załączonego formularza lub

ustnie do protokołu.
Wypełnione formularze (skan) prosimy przekazać na adres ik@legnica.eu lub dostarczyć drogą listowną na adres Urząd Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica lub wypełnić

w formie pisemnej w Urzędzie Miasta Legnicy (pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica) w terminie do dnia 04.09.2024 r. (decyduje data wpływu).

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW
do projektu pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług w komunikacji miejskiej orga-

nizowanej przez Gminę Legnica”
Informacja o zgłaszającym

1 Wyrażam opinię jako: [    ] osoba prywatna
[    ] reprezentując instytucję/organizację

2

Imię i nazwisko

Nazwa instytucji/organizacji (jeśli dotyczy)

Telefon/e-mail

1. Uwagi/wnioski zgłoszone do projektu dokumentu pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług w komunikacji miejskiej
organizowanej przez Gminę Legnica”.

Strona 1 z 2

Id: 36CEE671-7DEF-474C-83F4-D665FB112B10. Przyjęty Strona 1



Formularz konsultacji społecznych
projektu dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych 

przy świadczeniu usług w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Legnica”

Lp.
ZAPIS W DOKUMENCIE,

DO KTÓREGO ZGŁASZANE SĄ UWAGI/WNIOSKI
(wraz z podaniem rozdziału i numeru strony)

TREŚĆ UWAGI/WNIOSKU UZASADNIENIE UWAGI/WNIOSKU

1.

2.

 ………..…………………………………………………………………...
Data i czytelny podpis osoby wypełniającej formularz

Strona 2 z 2

Id: 36CEE671-7DEF-474C-83F4-D665FB112B10. Przyjęty Strona 2


